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11 już spotkanie Seniorów z Lutomi Dolnej i Górnej miało w tym roku szczególnie uroczysty
charakter. W nowo wyremontowanej świetlicy wiejskiej w Lutomi Górnej 150 seniorów
świętowało złote i diamentowe rocznice pożycia małżeńskiego, 80-te i 90-te urodziny oraz dzień
Babci i Dziadka. Wszystkich przybyłych gości, m.in.: wójta gminy T. Mazurek, przewodniczącą
Rady Gminy R. Adamską, sekretarz gminy J. Generowicz, radnych Rady Gminy W. Malisza, Z.
Urbańskiego, radnego powiatowego R. Gawrona oraz oczywiście samych Seniorów powitali
sołtysi obu wsi: Pani Maria Ćwieląg i Pan Stanisław Mroczek.
  - Każdego roku spotkania w Lutomi są dla mnie ogromną radością. W tym roku szczególnie,
bo udało nam się dotrzymać złożonej w roku ubiegłym obietnicy, że tegoroczne - noworoczne
spotkanie - odbędzie się w wyremontowanej świetlicy. I udało się. Cieszę się, że każdego roku
tak licznie odpowiadają Państwo na zaproszenie organizatorów. W tym chyba jest Was
najwięcej. Pozwólcie, że z okazji Nowego Roku, a także Dnia Babci i Dziadka złożę Państwu
serdeczne życzenia, przede wszystkim zdrowia, aby każdy dzień tego roku był dla Was radosny
i niósł wiele ciepła od bliskich  – mówiła wójt gminy Teresa Mazurek.

W świąteczno-noworoczny nastrój wszystkich gości wprowadził Zespół Kądziołeczka, który od
27 lat aktywnie promuje gminę Świdnica na licznych festiwalach folklorystycznych nie tylko w
powiecie ale i w kraju. Swój program artystyczny zaprezentowały również Sokrotki.
Wspólnym toastem i życzeniami tradycyjnych 100 lat przybyli goście uhonorowali pary
małżeńskie, które świętowały diamentowe i złote gody, a także zacnych Seniorów świętujących
swoje 80 i 90 urodziny.
60 lat pożycia małżeńskiego obchodzili Państwo Krystyna i Stefan Święs z Lutomi Górnej. Złote
Gody, czyli 50 lat wspólnego życia świętowali Państwo Kazimiera i Marian Duda Lutomi Małej.
Wśród długowiecznych Seniorów, którzy z rąk wójta gminy przyjęli życzenia i słodkie upominki
nie zabrakło Pani Stefani Drzewieckiej, Władysława Targosza i Antoniego Ornata, którzy
obchodzili swoje 90 urodziny. Jan Jędrzejczuk, Aniela Bizoń, Stanisława Bochenek, Antoni
Łysoń to grupa seniorów, która cieszy się już 80 wiosną swojego życia. Ogromną
niespodzianką był udział Państwa Adeli i Mieczysława Szczepanków ze Stachowic, którzy w
2008 r. obchodzili swoje Diamentowe Gody.

Ludzie starsi pytani o receptę na długowieczność często mówią "mam dla kogo żyć". Aktywne
życie wśród przyjaciół, u boku bliskich nam osób korzystnie wpływa na naszą psychikę i
samopoczucie. Dowodem tej tezy są seniorzy z Lutomi, którzy od ponad 11 lat aktywnie
uczestniczą w dorocznym spotkaniu organizowanym przez sołectwa wsi Lutomi Górna i
Lutomia Dolna. Żartobliwie jedna z Seniorek, na zadane pytanie o długowieczność
odpowiedziała: ja jeszcze nigdy nie byłam w ośrodku zdrowia, leczę się sama.
Tegoroczne XI-te spotkanie Seniorów zakończyła wspólna zabawa.
/www.gmina.swidnica.pl/

 1 / 2



RECEPTA NA DŁUGOWIECZNOŚĆ CZYLI XI SPOTKANIE SENIORÓW W LUTOMI
Sobota, 29. Styczeń 2011 17:13

Galeria zdjęć &gt;&gt;&gt;

 2 / 2

index.php?option=com_zoom&Itemid=54&catid=113

